
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno, Kraví hora 2 

Zápis 

ze schůze výboru konané dne 25. května 2019 v 10:00 hodin 

 

Přítomni : př. Buďa, Činková, Chovancová, Kalina, Malániková, Svítil,  Svobodová, Zobačová.  

Nepřítomni: Svoboda 

Program schůze : - úvod 

- organizační záležitosti 

- závěr  

V úvodu schůze předseda všechny přítomné přivítal. 

Organizační záležitosti : 

- Předseda informuje přítomné o právě probíhající brigádě, které se dnešního dne 

zúčastnilo 32 lidí. Upravují se společné prostory, na „IV“ se opravuje část plotu, je 

třeba vyřezat a vystříhat vrostlé náletové dřeviny. Př. Buďa upozorňuje na množství 

vyřezaného dřeva a předseda rozhoduje, aby co půjde, bylo navezeno na velké 

ohniště před spolkovou chatu, při zítřejší brigádě tj. 26.5.2019 bude spáleno. 

- Př. Kalina sděluje, že opět, přes veškeré upozorňování zahrádkářů, byl dnes ráno 

dovezený kontejner již z větší části plný hlíny a větví. Je to bezohledné vůči ostatním, 

kteří již nemají možnost využít odvoz směsného odpadu. 

- Př. Maláníkova předává zápis kontrolní komise ZO KH II ze dne 23.5.2019. Dále 

upozorňuje, že KH II nedostává Zpravodaj a předseda pověřuje př. Činkovou, aby 

zajistila zasílání Zpravodaje na adresu bydliště, a předala po jednom výtisku př. 

Zobačové a př. Maláníkové.  

Rukověť zahrádkáře - příležitostně (v současné době není stanovena přesná doba, 

kdy je někdo na ústředí přítomen), přiveze předseda na spolkovou chatu k rozebrání 

zahrádkářům. 

- Př. Kalina oznamuje, že byla zakoupena nová pojezdová sekačka. Veškeré 

zbývající peníze budou až na rezervu využity na postupnou opravu plotů. 

- Př. Buďa navrhuje, aby byl umožněn přístup ke kohoutům v šachtách, aby při 

případné havárii, bylo možné provést opravu. 

- Př. Zobačová vystaví Smlouvy o dílo za rok 2018 a 2019 např. Kalinu a př. Svítila. 

 

Závěr: 

Termín další schůze výboru 7.9.2019 v 10:00h 

Předseda př. Kalina, poděkoval za účast a schůzi ukončil v 11:05h 

Zapsala Libuše Činková 


